
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13, 746 01 Opava

tel: +420 950 179 101, fax: +420 553 626 672, e-mail: opava@suip.cz, DS: cmwaazf

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt
Q1-2021-72 5230/1.30/21-2  

V Opavě 
31.8.2021

Sdělení

Státnímu úřadu inspekce práce byla dne 17.08.2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Předmětem žádosti o informace bylo 
poskytnutí následujících informací:

1. „Který den byla shora uvedeným oblastním inspektorátem zahájena kontrola společnosti 
Agency worker company s.r.o., se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 
05163307, v rámci které se nadepsaný správní orgán obracel na povinnou osobu 
s žádostí?

2. Který den byla shora uvedeným oblastním inspektorátem zahájena kontrola společnosti 
Original Partners s.r.o., se sídlem V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 
07595620, v rámci které se nadepsaný správní orgán obracel na povinnou osobu 
s žádostí?“

K Vaší žádosti uvádíme následující.

Ad 1. Kontrola u společnosti Agency worker company s.r.o. pod sp. zn. 16-2021-319 byla 
zahájena dne 19.05.2021 doručením oznámení o zahájení kontroly do datové schránky uvedené 
společnosti.

Ad 2. Kontrola u společnosti Original Partners s.r.o. pod sp. zn. 16-2021-321 byla zahájena dne 
18.05.2021 doručením oznámení o zahájení kontroly do datové schránky uvedené společnosti.

mailto:opava@suip.cz


2. strana Sdělení č.j. 5230/1.30/21-2

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem

STÁTNÍ ÚŘAD , 
INSPEKCE PPvACE

Kolářská 451/13, 746 01 Opava

Rozdělovník:
1 x Státní úřad inspekce práce
1 x 




